
UCHWAŁA NR LVII/363/2022 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadania z zakresu administracji rządowej 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1526) Rada Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się od Wojewody Wielkopolskiego do realizacji prowadzenie spraw, o których 
mowa w art. 63 ust. 5 i 6 ustawy  z dnia 11 marca 2022 roku o obronie ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2305). 

§ 2. Szczegółowy zakres przyjmowanego do realizacji zadania, o którym mowa w §1, określi  
porozumienie zawarte z Wojewodą Wielkopolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054C2592-246F-4881-B655-1FB6D05F8037. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

do uchwały Nr LVII/363/2022 Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

w sprawie przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadania z zakresu administracji rządowej  

Zgodnie z art. 12 pkt 8a ustawy o samorządzie powiatowym, do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy 
podejmowanie uchwał w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej. 

 W celu przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2023 roku, w ramach części otrzymywanej na ten 
cel dotacji od Wojewody Wielkopolskiego, konieczne będzie podpisanie porozumienia między Wojewodą 
Wielkopolskim a Zarządem Powiatu Złotowskiego.  Zawarcie porozumienia umożliwi Staroście wykonywanie 
zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej określonych w art. 63 ust. 5 i 6 ustawy z dnia                    
z dnia 11 marca 2022 roku o obronie ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2305) tj. zawieranie i podpisywanie 
umów z zakładami opieki zdrowotnej, lekarzami prowadzącymi indywidualne specjalistyczne praktyki lekarskie 
lub grupowe praktyki lekarskie oraz przez psychologów na przeprowadzenie badań psychologicznych oraz 
obserwacji szpitalnych dla potrzeb Powiatowej Komisji Lekarskiej, a także wypłatę wynagrodzeń dla osób 
wchodzących w skład Powiatowej Komisji Lekarskiej. 

Mając na uwadze istniejącą prawną możliwość przejęcia przez powiat opisanych wyżej zadań z zakresu 
administracji rządowej podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 Starosta Złotowski 

  

Ryszard Goławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054C2592-246F-4881-B655-1FB6D05F8037. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



